お客さま各位

2024 年 1 月 4 日

令和 6 年能登半島地震に関するご融資等相談窓口の設置について

このたびの令和 6 年能登半島地震により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げ

ます。

株式会社中京銀行（頭取 小林秀夫）は、令和６年能登半島地震により資金繰りやサプラ

イチェーン等に直接的・間接的に影響を受けられた法人および個人事業主のお客さまのご

相談にお応えするため、「ご融資等相談窓口」を設置いたしましたので、お知らせします。

１．相談窓口について

（１）対象となるお客さま

   令和 6 年能登半島地震により、直接的・間接的に影響を受けられた法人、個人事業主

の方

（２）ご相談内容

   新規融資及び既往融資の返済等に関するご相談

（３）受付時間

   平日 ９：００～１５：００

（４）設置店舗

   全店舗

以上